
Zwiększenia Zmniejszenia

465 225,38 114 326,38

168 541,00 0,00

168 541,00 0,00

168 541,00

450,00 0,00

450,00 0,00

450,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00

3 685,00

3 685,00

3 685,00

25 000,00 111 394,00

75616 25 000,00 0,00

15 000,00

10 000,00

0,00 111 394,00

111 394,00

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

01095

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2012 rok:

Dział, Rozdział

§ 1

Treść

Uchwała Nr XIX/150/2012
Rada Gminy Zarszyn

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2012 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr  

142, poz. 1591 z późn. zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn

uchwala, co następuje:

dotacja z budżetu państwa na zadania 

zlecone z przeznaczeniem na zwrot podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej 

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

010

Pozostała działalność

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z ICH 

POBOREM

Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa

756

75621

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Plany zagospodarowania przestrzennego

drowizna na rzecz gminy

71004

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

wpłwy z tytułu podatku od środków 

transportowych

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75023 Urzedy gmin

odsetki od środków gromadzonych na 

rachunku bankowym

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

dotacja celowa z budżetu państwa na zadania 

zlecone z przeznaczeniem na sfinansowanie 

wydatków na przygotowanie i 

przeprowadzenie wyborów uzupełniających 

do Rady Gminy zarządzonych na dzień 17 

czerwca 2012 r.

wpłwy z tytułu podatku od nieruchomości

udziały gminy w podatku dochodowych od 

osób fizycznych na 2012 r.

Strona 1



86 868,00 0,00

75801 86 868,00 0,00

86 868,00

2 932,38 2 932,38

2 932,38 2 932,38

2 932,38 2 932,38

7 000,00 0,00

7 000,00 0,00

2 000,00

5 000,00

120 749,00 0,00

120 749,00 0,00

120 749,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00

351 129,00 1 280 000,00

0,00 1 280 000,00

0,00 1 280 000,00

1 280 000,00

18 129,00 0,00

18 129,00 0,00

18 129,00

333 000,00 0,00

333 000,00 0,00

333 000,00

816 354,38 1 394 326,38

Obiekty sportowe92601

wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 

Obiekty sportowe

pomoc finansowa Marszałka Podkarpackiego 

na zadanie "Budowa kompleksu boisk 

sportowych w ramach programu "Moje 

boisko-Orlik 2012" (boisko piłkarskie oraz 

boisko wielofukncyjne wraz z zapleczem 

sanitarno - szatniowym) w Długiem"

02001

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GMINY

020

zwrot zasiłków rodzinnych z lat ubiegłych

LEŚNICTWO

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących - zadanie "Remont 

infrastruktury stadionu w Bażanówce"   w 

ramach programu "Bezpieczne boiska 

Podkarpacia"

KULTURA FIZYCZNA

środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł 

(środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - Programu Współpracy 

Transgranicznej na zadanie "Partnerstwo na 

rzecz budowy systemów kanalizacyjnych w 

gminach Zarszyn i Pakostov - kanalizacja 

Odrzechowa"

subwencja ogólna z budżetu państwa 

subwneja oświatowa na 2012 rok

852

80101

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego

wpływy z tytułu darowizny fundacji "HEIFER 

PROJECT INTERNATIONAL" dla Szkoły 

Podstawowej w Odrzechowej na zakup 

książek

85212

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

801

KULTURA FIZYCZNA

926

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

wpływy z tytułu odsetek w związku ze 

zwrotem świadczeń rodzinnych 

Gospodarka leśna

POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

RAZEM:

926

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna 

wsi

01010

92601

85415 Pomoc materialna dla uczniów 

dotacja z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych z przenaczeniem na 

dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej dla uczniów o charakterze 

socjalnym

Strona 2



Zwiekszenia Zmniejszenia

168 541,00 1 280 000,00

01010 0,00 1 280 000,00

1 280 000,00

01095 168 541,00 0,00

168 541,00

18 129,00 0,00

02001 18 129,00 0,00

18 129,00

450,00 0,00

71004 450,00 0,00

450,00

20 000,00 0,00

75023 20 000,00 0,00

20 000,00

3 685,00

75109 3 685,00

3 685,00

25 000,00 111 394,00

75616 25 000,00 0,00

15 000,00

10 000,00

75621 0,00 111 394,00

111 394,00

86 868,00 0,00

75801 86 868,00 0,00

86 868,00

2 932,38 2 932,38

80101 2 932,38 2 932,38

2 932,38 2 932,38

7 000,00 0,00

85212 7 000,00 0,00

2 000,00

5 000,00

120 749,00 0,00

85415 120 749,00 0,00

120 749,00

363 000,00 0,00

92601 363 000,00 0,00

30 000,00

333 000,00

816 354,38 1 394 326,38

Zwiększenia Zmniejszenia

385 217,25 17 000,00

168 541,00 0,00

168 541,00 0,00

168 541,00 0,00

2 067,00

166 474,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

RAZEM:

Rozdział

2. Szczegółowy podział dochodów określa poniższa Tabela Nr 1.

Kwota w zł:

020

010

Wydatki jednostek budżetowych

01095

Paragraf

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

0970

2010

0920

2920

0340

751

2010

852

801

Treść

1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2012 rok:

Dział, Rozdział

Pozostała dzialaność

926

756

0010

758

750

0920

710

0960

2710

0960

0870

6297

Dział

Tabela Nr 1:

0310

§ 2

6300

854

2030

Strona 3



450,00 0,00

450,00 0,00

450,00 0,00

450,00

0,00 2 000,00

0,00 2 000,00

0,00 2 000,00

2 000,00

3 685,00 0,00

3 685,00 0,00

1 495,00 0,00

571,00

924,00
2 190,00

0,00 15 000,00

80114
0,00 15 000,00
0,00 15 000,00

12 000,00

3 000,00

7 000,00 0,00

7 000,00 0,00

2 000,00 0,00

2 000,00

5 000,00

146 938,25 0,00

146 936,25 0,00

146 936,25

85495 2,00 0,00

2,00 0,00

2,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00

921 1 100,00 0,00

92109 1 100,00 0,00

1 100,00 0,00

1 100,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Wydatki jednostek budżetowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

854

Pozostała działalność

Pozostała działalność

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

900

Dotacje na zadania bieżące

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Wydatki jednostek budżetowych

90002

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

75095

Wydatki jednostek budżetowych

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

71004

w tym:

75109

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

85212

POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne, swiadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

Wydatki jednostek budżetowych
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki jednostek budżetowych

Plany zagospodarowania przestrzennego

852

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

Pomoc materialna dla uczniów

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

Gospodarka odpadami

Wydatki jednostek budżetowych
w tym:

801
Zespoły obsługi ekonomiczno - 

adminsitracyjnych szkół

OŚWIATA I WYCHOWANIE
Świadczenia na rzecz osób fizycznych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

w tym:

85415

Strona 4



42 503,00 0,00

42 503,00 0,00

42 503,00 0,00

42 503,00

614 221,24 1 953 600,00

0,00 1 953 600,00

0,00 1 953 600,00

0,00 1 953 600,00

3 600,00

0,00 1 950 000,00

w tym:

1 950 000,00

27 000,00 0,00

70005 27 000,00 0,00

27 000,00 0,00

2 000,00

25 000,00

3 600,00 0,00

75404 3 600,00 0,00

3 600,00 0,00

3 600,00

583 621,24 0,00

583 621,24 0,00

583 621,24 0,00

333 000,00

250 621,24 0,00

250 621,24 0,00

zadanie:

163 621,24

87 000,00

999 438,49 1 970 600,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

Budowa i przebudowa boisk sportowych 

wraz z infrastrukturą w Odrzechowej, Pielni i 

Posadzie Zarszyńskiej oraz budowa i remont 

obiektów małej architektury, 

zagospodarowanie i urządzanie terenów 

zieleni wraz z miejscami postojowymi w 

Zarszynie

Rozbudowa i przebudowa boiska 

sportowego, budowa oświetlenia terenu w 

Pielni

Budowa boiska służącego do rekreacji w 

miejscowości Odrzechowa

926 KULTURA FIZYCZNA

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

92601 Obiekty sportowe

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

92601

Komendy wojewódzkie Policji

II. WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY

01010

w tym:

wpłata na fundusz celowy na rzecz komendy 

wojewódzkiej na zakup środków trwałych

"Budowa sieci kanalizacyjnej w Bażanówce i 

w Pielni"

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

010

w tym:

754

w tym:

zakup działki nr 884/1 w m. Jaćmierz pod 

przepompownie ścieków

926 KULTURA FIZYCZNA

wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

Infrstruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi

Obiekty sportowe

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

RAZEM:

w tym:

Gospodarka gruntami i nierchomościami

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

zadanie: "Budowa kompleksu boisk 

sportowych w ramach programu "Moje 

boisko-Orlik 2012" (boisko piłkarskie oraz 

boisko wielofukncyjne wraz z zapleczem 

sanitarno - szatniowym) w Długiem"

zadanie: "Infrastruktura energetyczna - 

termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej"

"Partnerstwo na rzecz budowy systemów 

kanalizacyjnych w gminach Zarszyn i Pakostov 

- kanalizacja Odrzechowa"

wydatki na programy finansowane z udziałem 

srodków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3

Strona 5



Zwiekszenia Zmniejszenia

168 541,00 1 953 600,00

01010 0,00 1 953 600,00

3 600,00

1 700 000,00

250 000,00

01095 168 541,00 0,00

2 067,00

1 237,72

165 236,28

27 000,00 0,00

70005 27 000,00 0,00

25 000,00

2 000,00

450,00 0,00

71004 450,00 0,00

450,00

0,00 2 000,00

75095 0,00 2 000,00

2 000,00

3 685,00 0,00

75109 3 685,00 0,00

2 190,00

100,00

14,00

457,00

800,00

124,00

3 600,00 0,00

75404 3 600,00 0,00

3 600,00

0,00 15 000,00

80114 0,00 15 000,00

10 000,00

2 000,00

3 000,00

7 000,00 0,00

85212 7 000,00 0,00

5 000,00

2 000,00

146 938,25 0,00

85415 146 936,25 0,00

7 546,81

139 389,44

85495 2,00 0,00

2,00

15 000,00 0,00

90002 15 000,00 0,00

15 000,00

1 100,00 0,00

92109 1 100,00 0,00

300,00

800,00

626 124,24 0,00

92601 626 124,24 0,00

2 503,00

40 000,00

333 000,00

4010

4170

4110

4120

2910

4270

4430

4010

4210

6060

4560

4410

700

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

6050

854

4300

921

3240

3260

852

4270

4210

4260

926

Kwota w zł:
RozdziałDział

710

Tabela Nr 2:

Paragraf

010

6170

754

4170

750

4170

751

4210

3030

4170

6057

6059

6050

6050

801

4270

900

4300

Strona 6



90 319,69

160 301,55

999 438,49 1 970 600,00

Kwota

301 221,19

2 008 950,97

2 310 172,16

Kwota

2 146 001,52

1 618 782,26

3 764 783,78

Dział Rozdział § Dochody                        

w zł1 2 3 5

010 168 541,00

01095 168 541,00

2010 168 541,00

750 84 929,00

75011 84 529,00

2010 84 529,00

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu zadań 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu zadań 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

4

RAZEM:

§ Wyszczególnienie rozchodów

6057

6059

1. Ustala się wpłatę na rzecz Funduszu Wsparcia Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie 

kwocie 3 600,00 zł na zakup środków trwałych z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji 

w Sanoku dla Posterunku Policji Gmin Besko i Zarszyn.

§ 4

2. Plan dotacji udzielonych w 2012 roku z budżetu gminy podmiotom należącym                                    

i nienależącym do sektora finansów publicznych po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do 

uchwały.

§ 6

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie po zmianach przedstawia Tabela Nr 4.

Nazwa działu , rozdziału, paragrafu

§ 3

§ Wyszczególnienie przychodów

RAZEM:

3) Szczegółowy plan przychodów i rozchodów po zmianach przedstawia Tabela nr 3

b) na pokrycie wystepującego w ciagu roku przejściowego deficytu budżetu gminy jednostki 

samorządu terytorialnego do wysokości 5 000 000,00 zł.

1) Zwiększa się planowaną nadwyżkę budżetu gminy na rok 2012 o kwotę 393 189,51 zł, która po 

zmianach wynosi 1 454 611,62 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek 

zaciągnietych w latach ubiegłych.

Przychody

Zarszyńskiej oraz budowa i remont obiektów małej architektury, zagospodarowanie i urządzanie 

terenów zieleni wraz z miejscami postojowymi w Zarszynie"

Rozchody

963
Spłaty pozyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

903

4) Ustala się limit zobowiązań po zmianach:

a) z tytułu zaciągnietych w roku 2012 kredytów i pożyczek:

- na wyprzedzające finansowanie działań ze środów pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

301 221,19 zł, w tym na sfinansowanie przedsięwzięcia pn; "Budowa i przebudowa boisk 

sportowych wraz z infastrukturą w Odrzechowej, Pielni i Posadzie 

- na planowane rozchody - spłatę wcześniej zaciagnietych kredytów i pożyczek 2 008 950,97 zł,

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

RAZEM:

§ 5

Przychody z zaciągnietych kredytów i pożyczek na rynku 

krajowym952

Przychody z zaciągnietych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

2) Zmniejszają się planowane przychody budżetu gminy z tytułu zaciagnietych kredytów i 

pożyczek o kwotę 393 189,51 zł, które po zmianach wynoszą 2 310 172,16 zł.

Strona 7



75045 400,00

 2010 400,00

751 5 277,00

75101 1 592,00

2010 1 592,00

75109 3 685,00

2010 3 685,00

852 3 262 400,00

85212 3 208 900,00

2010 3 208 900,00

85213 9 600,00

2010 9 600,00

85228 35 500,00

2010 35 500,00

85295 8 400,00

2010 8 400,00

3 521 147,00

DZIAŁ Rozdział § Wydatki w zł

010 168 541,00

01095 168 541,00

4010 2 067,00

4210 1 237,72

4430 165 236,28

750 84 929,00

75011 84 529,00

4010 70 000,00

4040 4 500,00

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu zadań 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie po zminach przedstawia Tabela Nr 5.

Nazwa działu , rozdziału

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu zadań 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu zadań 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu zadań 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

Razem zadania zlecone:

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 

kontroli i ochrony prawa 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu zadań 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu zadań 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

Kwalifikacja wojskowa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu zadań 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

Strona 8



4110 9 029,00

4120 1 000,00

75045 400,00

3030 400,00

751 5 277,00

75101 1 592,00

4210 1 592,00

75109 3 685,00

3030 2 190,00

4110 100,00

4120 14,00

4170 457,00

4210 800,00

4410 124,00

852 3 262 400,00

85212 3 208 900,00

3020 784,00

3110 3 054 796,00

4010 49 583,00

4040 3 294,00

4110 8 320,00

4110 60 000,00

4120 1 297,00

4170 4 500,00

4210 7 000,00

4260 3 000,00

4280 165,00

4300 2 206,00

4350 500,00

4370 2 000,00

4400 5 820,00

4410 500,00

4440 2 531,00

4700 2 604,00

85213 9 600,00

4130 9 600,00

85228 35 500,00

2820 26 800,00

4170 8 700,00

85295 8 400,00

3110 8 400,00

3 521 147,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  I OCHRONY PRAWA Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Razem zadania zlecone:

§ 7

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnejSkładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy Składki na ubezpieczenia zdrowotne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńczeDotacja celowa z budżetu państwa na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci InternetOpłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej publicznej sieci telefonicznejOpłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenie garażowe

Podróże służbowe krajowe

Składki na ubezpieczenia społeczne (od 

pracowników)Składki na ubezpieczenia społeczne (od 

podopiecznych)

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Kwalifikacja wojskowa

§ 8

Subwencje i dotacje wprowadza się na podstawie:

2) Pisma Marszałka Województwa Podkarpackiego znak: EN-IV.3032.3.73.2012.RM z dnia 

02.04.2012 r.
3) Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 18 z dnia 13.04.2012 r.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki 

Komunalnej.

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9

1) Pisma Ministra Finansów znak: ST3/4820/2/2012/459 z dnia 23 marca 2012 r.

4) Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 19 z dnia 19.04.2012 r.

6) Umowa Nr - EK.IV.3032.1.33/12 z dnia 10 kwietnia 2012 r. między Województwem 

Podkarpackim, a Gminą Zarszyn.

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

5) Pismo Krajowego Biura Wborczego znak: DKO-3101-8/12 z dnia 23.04.2012 r.

Strona 9


